

Slepý rozpočet stavby

Stavba : 2017/029

Oprava obecních bytů Čičenice

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : Ing. Pavel Štáška, Legii 1241, 389 01 Vodňany

IČO : 60867787

DIČ : CZ7012071583

Za zhotovitele :




Za objednatele :

Obec Čičenice
 Čičenice čp. 79, 387 71
 tel.: 383 381 101
 IČ: 00251097


			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		699 591,00
DPH	15 %		104 939,00
Základ pro DPH	21 %		0,00
DPH	21 %		0,00
Cena celkem za stavbu			804 530

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01 I.NP-Oprava obecních bytů Čičenice	390 049	390 049	0	58 507	55,8
SO02 2.NP-Oprava obecních bytů Čičenice	281 816	281 816	0	42 272	40,3
SO03 Plynovod-Oprava obecních bytů Čičenice	27 726	27 726	0	4 159	4,0
Celkem za stavbu	699 591	699 591	0	104 939	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01	SO01 I.NP-Oprava obecních bytů Čičenice	390 049	390 049	0	58 507	55,8
SO02	SO02 2.NP-Oprava obecních bytů Čičenice	281 816	281 816	0	42 272	40,3
SO03	SO03 Plynovod-Oprava obecních bytů Čičenice	27 726	27 726	0	4 159	4,0
Celkem za stavbu		699 591	699 591	0	104 939	100,0

Rekapitulace stavebních dělů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy,zvláštní zakládání		0	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce		0	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní		0	0	0	0	0
64 Výplně otvorů		0	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace		0	0	0	0	0
723 Vnitřní plynovod		0	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty		0	0	0	0	0
730 Ústřední vytápění		0	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské		0	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské		0	0	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové		0	0	0	0	0
776 Podlahy povlakové		0	0	0	0	0

781	Obklady keramické			0	0	0	0	0
783	Nátěry			0	0	0	0	0
784	Malby			0	0	0	0	0
8	Trubní vedení			0	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy			0	0	0	0	0
95	Dokončovací kce na pozem.stav.			0	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí			0	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů			0	0	0	0	0
99	Přesun hmot			0	0	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot			0	0	0	0	0
M21	Elektromontáže			0	0	0	0	0
Celkem za stavbu				0	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů




Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Doprava investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO01	I.NP-Oprava obecních bytů Čičenice	JKSO	
Objekt			SKP	
SO01	I.NP-Oprava obecních bytů Čičenice		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2017/029	Oprava obecních bytů Čičenice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Ing. Pavel Štástka, Legii 1241, 389 01 Vodňany		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	132 986	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	231 891	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	25 172	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	390 049	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	390 049	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	390 049	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno : 17.08.2017
Datum :	Datum :	Obec Čičenice Čičenice čp. 79, 387 71 tel.: 383 381 101 IČ: 00251097
Podpis :	Podpis: 	Podpis: 
	 Ing. Pavel Štástka Legii 1241 389 01 Vodňany IČO: 608 67 787 DIČ: CZ701207 587	
Základ pro DPH	15,0 %	390 049 Kč
DPH	15,0 %	58 507 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		448 556 Kč

Poznámka :

Stavba :	2017/029 Oprava obecních bytů Čičenice	Rozpočet :	SO01
Objekt :	SO01 I.NP-Oprava obecních bytů Čičenice		I.NP-Oprava obecních bytů Čičenice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2	Základy,zvláštní zakládání	22 038	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	7 188	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	63 763	0	0	0
64	Výplně otvorů	1 519	0	0	0
8	Trubní vedení	5 905	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	11 374	0	0	0
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	4 956	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	2 124	0	0	0
97	Prorážení otvorů	11 055	0	0	0
99	Přesun hmot	3 064	0	0	0
720	Zdravotechnická instalace	0	2 000	0	0
725	Zařizovací předměly	0	25 971	0	0
730	Ústřední vytápění	0	107 798	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	1 980	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	33 611	0	0
775	Podlahy vlysové a parketové	0	16 817	0	0
776	Podlahy povlakové	0	31 620	0	0
781	Obklady keramické	0	1 966	0	0
783	Nátěry	0	3 513	0	0
784	Malby	0	6 614	0	0
D96	Přesuny suťi a vybouraných hmot	0	0	12 172	0
M21	Elektromontáže	0	0	13 000	0
CELKEM OBJEKT	132 986	231 891	0	25 172	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :		2017/029 Oprava obecních bytů Čičenice	Rozpočet: SO01			
Objekt :		SO01 I.NP-Oprava obecních bytů Čičenice	I.NP-Oprava obecních bytů Čičenice			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání				
1	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění otloučených omítek	m2	142,18	155,00	22 037,90
		84,60+57,58		142,18		
Celkem za		2 Základy, zvláštní zakládání				22 037,90
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
2	310238211R00	Zazdívká otvorů plochy cihlami na MVC sopouch komínový	ks	1,00	855,00	855,00
		1		1,00		
3	342255042RT2	Příčky z desek Hebel tl. 75 mm desky P 4 - 600, 499 x 249 x 75 mm	m2	2,40	622,00	1 492,80
4	342267112R00	Obklad sádkartonem třístranný	m	5,50	880,00	4 840,00
		5,50		5,50		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				7 187,80
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
5	612423531RT2	Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,34	235,00	549,90
		(7,00+1,20+3,50)*0,20		2,34		
6	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	142,18	195,00	27 725,10
		84,60+57,58		142,18		
7	612473182R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková	m2	142,18	242,00	34 407,56
		84,60+57,58		142,18		
8	612476211RT1	Omítka vnitřních stěn Hebel sádrová jednovrstvá Glattputz, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	4,80	225,00	1 080,00
		2,40*2		4,80		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				63 762,56
Díl: 64		Výplně otvorů				
9	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 250 mm	m	3,60	422,00	1 519,20
		1,20*3		3,60		
Celkem za		64 Výplně otvorů				1 519,20
Díl: 8		Trubní vedení				
10	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových 50 mm kanalizace	m	7,00	100,00	700,00
11	R	svislé potrubí voda DN100	m	16,50	255,00	4 207,50
		5,50		5,50		
		2*5,50		11,00		
12	R	vodovodní potrubí	m	3,50	285,00	997,50
Celkem za		8 Trubní vedení				5 905,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
13	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	142,18	80,00	11 374,40
		84,60+57,58		142,18		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				11 374,40
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	39,11	50,00	1 955,50
		25,89+13,22		39,11		
15	R	nové proslupy topení+plynovod včetně stav. úprav	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
Celkem za		95 Dokončovací kce na pozem.stav.				4 955,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
16	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	6,12	300,00	1 836,00
		1,20*1,70*3		6,12		
17	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	3,60	80,00	288,00
		1,20*3		3,60		

Slepý rozpočet

Stavba :	2017/029 Oprava obecních bytů Čičenice	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 I.NP-Oprava obecních bytů Čičenice	I.NP-Oprava obecních bytů Čičenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 124,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				
18	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm 7+1,20+3,50	m	11,70 11,70	155,00	1 813,50
19	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % a stropů 84,60+57,58	m2	142,18 142,18	65,00	9 241,70
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				11 055,20
Díl:	99	Přesun hmot				
20	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,13	500,00	3 064,23
	Celkem za	99 Přesun hmot				3 064,23
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
21	R	pračkový ventil	kpl	1,00	500,00	500,00
22	R	pračkový sifon	ks	1,00	500,00	500,00
23	R	posunutí stávaj. ventilu vody	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				2 000,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
24	725249101R00	Montáž sprchových boxů	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00
25	725311114U00	Dřez smaltovaný	soubor	1,00	2 310,00	2 310,00
26	725821315U00	Baterie dřezová	soubor	1,00	1 510,00	1 510,00
27	725841311U00	Baterie sprcha stěna	soubor	1,00	2 241,00	2 241,00
28	R	dodávka a montáž skříňky pod dřez 100/82/60	ks	1,00	3 560,00	3 560,00
29	R	dodávka a montáž kuchyňské desky s úpravou	ks	1,00	2 650,00	2 650,00
30	R	dodávka a montáž plynový sporák	ks	1,00	5 240,00	5 240,00
31	55428098.A	Kout sprchový dodávka třístranný	kus	1,00	7 260,00	7 260,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				25 971,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				
32	1	plynový kondenzační kotel 20KW s průtokovým ohřevem TV	kpl	1,00	35 561,00	35 561,00
33	10	přepouštěcí ventil 3/4" 10kpa	ks	1,00	1 565,00	1 565,00
34	11	kulový uzávěr 3/4"ks	ks	2,00	387,00	774,00
35	12	filtr 3/4"	ks	1,00	237,00	237,00
36	13	vypouštěcí ventil 1/2"	ks	4,00	295,00	1 180,00
37	14	vypouštěcí ventil 3/8"	ks	2,00	311,00	622,00
38	15	automatický odvězdušovací ventil 1/2"	ks	2,00	155,00	310,00
39	16	armatura přípojovací rohová G 1/2*18 PN 10 do 110C radiátorů typu VK	ks	4,00	387,00	1 548,00
40	17	termostatická hlavice	ks	2,00	522,00	1 044,00
41	18	ruční hlavice	ks	2,00	266,00	532,00
42	19	otopné těleso s vestavěným termostatickým ventilem 33/600*1000	ks	3,00	6 250,00	18 750,00
43	2	Prostorový termostat	ks	1,00	2 360,00	2 360,00
44	20	otopné těleso s vestavěným termostatickým ventilem 33/600*900	ks	1,00	5 890,00	5 890,00
45	21	potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22*1	m	25,00	265,00	6 625,00
46	22	potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18*1	m	5,00	234,00	1 170,00
47	23	potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D15*1	m	35,00	221,00	7 735,00
48	24	izolace potrubí 18*9mm	m	5,00	55,00	275,00
49	25	izolace potrubí 15*9mm	m	35,00	48,00	1 680,00
50	26	cirkulační digestoř	ks	1,00	4 520,00	4 520,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2017/029 Oprava obecních bytů Čičenice	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 I.NP-Oprava obecních bytů Čičenice	I.NP-Oprava obecních bytů Čičenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	3	Přípojovací adaptér d80/125mm	ks	1,00	842,00	842,00
52	4	Svislé odkouření včetně svislého vástavce d80/125mm	ks	1,00	874,00	874,00
53	5	prodlužovací kus odkouření 2m,d80/125mm	ks	5,00	1 855,00	9 275,00
54	6	Prodlužovací kus odkouření 0,5m, d80/125mm	ks	1,00	855,00	855,00
55	7	koleno 90 d80/125mm	ks	2,00	874,00	1 748,00
56	8	koleno 45 d80/125mm	ks	2,00	625,00	1 250,00
57	9	sada upevňovacích římenů d125mm 5ks	kpl	2,00	288,00	576,00
Celkem za		730 Ústřední vytápění				107 798,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
58	764510450RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm nalepení Enkolitem	m	3,60	550,00	1 980,00
		1,20*3		3,60		
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				1 980,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
59	766621401U00	Mitž okno zdvoj otoč v -1,5m dř kce	m2	6,12	800,00	4 896,00
		1,20*1,70*3		6,12		
60	R	oprava kování, klíky, zámky dveře	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
61	61110120	Okno PLAST 1200/1700	kus	3,00	8 550,00	25 650,00
62	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,04	1 500,00	65,39
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				33 611,39
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				
63	775592002R00	Broušení dřevěných podlah sřední zr.36-40	m2	39,11	160,00	6 257,60
		25,89+13,22		39,11		
64	775599120R00	Impregnace podlah	m2	39,11	150,00	5 866,50
		25,89+13,22		39,11		
65	775599130R00	Celoplošné tmelení Fugenkitt	m2	39,11	120,00	4 693,20
		25,89+13,22		39,11		
Celkem za		775 Podlahy vlysové a parketové				16 817,30
Díl: 776		Podlahy povlakové				
66	776521100RU3	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny Novoflor standard tl. 1,5 mm	m2	43,02	650,00	27 963,65
		(25,89+13,22)*1,10		43,02		
67	776583110R00	Položení podložky pod povlakové podlahy včetně materiálu	m2	43,02	85,00	3 656,79
		(25,89+13,22)*1,10		43,02		
Celkem za		776 Podlahy povlakové				31 620,44
Díl: 781		Obklady keramické				
68	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr P	m2	1,60	30,00	48,00
		0,80*2,00		1,60		
69	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm	m2	1,60	350,00	560,00
		0,80*2,00		1,60		
70	781497111RS1	Lišta hliníková k obkladům	m	0,80	1 000,00	800,00
		0,80		0,80		
71	597813660R	Obkládačka 20x25cm předpoklad bude účtováno dle výběru	m2	1,76	300,00	528,00
		0,80*2,00*1,10		1,76		
72	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,03	1 000,00	29,63
Celkem za		781 Obklady keramické				1 965,63
Díl: 783		Nátěry				
73	783601814R00	Odstranění nátěrů truhlář., dveří výplň oškrábáním	m2	8,17	100,00	817,00
		0,95*2,15*2*2		8,17		
74	783621111U00	Nátěr synt truh DŮFA L 2x+1e+1tmel dveře	m2	8,17	280,00	2 287,60

Slepý rozpočet

Stavba :	2017/029 Oprava obecních bytů Čičenice	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 I.NP-Oprava obecních bytů Čičenice	I.NP-Oprava obecních bytů Čičenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,95*2,15*2*2		8,17		
75	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	8,17	50,00	408,50
		0,95*2,15*2*2		8,17		
Celkem za		783 Nátěry				3 513,10
Díl:	784	Malby				
76	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x	m2	146,98	10,00	1 469,80
		84,60+57,58		142,18		
		2,40*2		4,80		
77	784195222R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	m2	146,98	35,00	5 144,30
		84,60+57,58		142,18		
		2,40*2		4,80		
Celkem za		784 Malby				6 614,10
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
78	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,28	233,00	1 695,24
79	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	87,31	20,00	1 746,17
80	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,28	155,00	1 127,73
81	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,28	45,00	327,41
82	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,28	1 000,00	7 275,69
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				12 172,23
Díl:	M21	Elektromontáže				
83	R	výměna vypínačů	ks	5,00	1 000,00	5 000,00
84	R	výměna zásuvek	ks	8,00	1 000,00	8 000,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				13 000,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO02	2.NP-Oprava obecních bytů Čičenice	JKSO	
Objekt			SKP	
SO02	2.NP-Oprava obecních bytů Čičenice		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2017/029	Oprava obecních bytů Čičenice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Ing. Pavel Štáška, Legii 1241, 389 01 Vodňany		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	46 487	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	222 624	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	12 705	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	281 816	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	281 816	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	281 816	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum : 17.08.2012	Datum : 17.08.2012
Podpis :		Podpis: 	Podpis: 
		 Ing. Pavel Štáška Legii 1241 389 01 Vodňany IČO: 608 67 787 DIČ: CZ701207 583	Obec Čičenice Čičenice čp. 79, 387 71 tel.: 383 381 101 IČ: 00251097
Základ pro DPH	15,0 %		281 816 Kč
DPH	15,0 %		42 272 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			324 088 Kč

Poznámka :

Stavba : 2017/029 Oprava obecních bytů Čičenice
 Objekt : SO02 2.NP-Oprava obecních bytů Čičenice

Rozpočet : SO02
 2.NP-Oprava obecních bytů Čičenice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2	Základy,zvláštní zakládání	310	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	7 188	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	2 838	0	0	0
64	Výplně otvorů	1 519	0	0	0
8	Trubní vedení	11 648	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	11 438	0	0	0
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	5 060	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	2 124	0	0	0
97	Prorážení otvorů	3 044	0	0	0
99	Přesun hmot	1 319	0	0	0
720	Zdravotechnická instalace	0	2 000	0	0
725	Zařizovací předměty	0	27 531	0	0
730	Ústřední vytápění	0	85 769	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	1 980	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	33 611	0	0
775	Podlahy vlysové a parketové	0	17 716	0	0
776	Podlahy povlakové	0	33 310	0	0
781	Obklady keramické	0	1 966	0	0
783	Nálěry	0	3 513	0	0
784	Malby	0	15 228	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	1 705	0
M21	Elektromontáže	0	0	11 000	0
GELKEM OBJEKT	46 487	222 624	0	12 705	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
GELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2017/029 Oprava obecních bytů Čičenice	Rozpočet: SO02
Objekt :	SO02 2.NP-Oprava obecních bytů Čičenice	2.NP-Oprava obecních bytů Čičenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2						
Základy, zvláštní zakládání						
1	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění otloučených omítek	m2	2,00	155,00	310,00
Celkem za 2 Základy, zvláštní zakládání						310,00
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
2	310238211R00	Zazdívká otvorů plochy cihlami na MVC sopouch komínový	ks	1,00	855,00	855,00
		1		1,00		
3	342255042RT2	Příčky z desek Hebel tl. 75 mm desky P 4 - 600, 499 x 249 x 75 mm	m2	2,40	622,00	1 492,80
4	342267112R00	Obklad sádkartonelem třístranný	m	5,50	880,00	4 840,00
		5,50		5,50		
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						7 187,80
Díl: 61						
Úpravy povrchů vnitřní						
5	612423531RT2	Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	3,76	235,00	883,60
		18,80*0,20		3,76		
6	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	2,00	195,00	390,00
7	612473182R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková	m2	2,00	242,00	484,00
8	612476211RT1	Omítka vnitřních stěn Hebel sádrová jednovrstvá Glattputz, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	4,80	225,00	1 080,00
		2,40*2		4,80		
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						2 837,60
Díl: 64						
Výplně otvorů						
9	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 250 mm	m	3,60	422,00	1 519,20
		1,20*3		3,60		
Celkem za 64 Výplně otvorů						1 519,20
Díl: 8						
Trubní vedení						
10	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových 50 mm kanalizace	m	6,00	100,00	600,00
11	R	vodovodní potrubí	m	24,00	285,00	6 840,00
12	R	svislé potrubí voda DN100	m	16,50	255,00	4 207,50
		5,50		5,50		
		2*5,50		11,00		
Celkem za 8 Trubní vedení						11 647,50
Díl: 94						
Lešení a stavební výtahy						
13	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	142,97	80,00	11 437,60
		86,56+56,41		142,97		
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						11 437,60
Díl: 95						
Dokončovací kce na pozem.stav.						
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	41,20	50,00	2 060,00
		27,40+13,80		41,20		
15	R	nové prostupy topení+plynovod včetně stav. úprav	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.						5 060,00
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
16	968062355R00	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých pl. 2 m2	m2	6,12	300,00	1 836,00
		1,20*1,70*3		6,12		
17	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	3,60	80,00	288,00
		1,20*3		3,60		
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						2 124,00
Díl: 97						
Prorážení otvorů						
18	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	18,80	155,00	2 914,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2017/029 Oprava obecních bytů Čičenice	Rozpočet: SO02
Objekt :	SO02 2.NP-Oprava obecních bytů Čičenice	2.NP-Oprava obecních bytů Čičenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4,50+1,20+13,10		18,80		
19	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % a stropů	m2	2,00	65,00	130,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				3 044,00
Díl: 99	Přesun hmot					
20	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,64	500,00	1 319,12
Celkem za		99 Přesun hmot				1 319,12
Díl: 720	Zdravotechnická instalace					
21	R	rohový vodovodní ventil	kpl	1,00	500,00	500,00
22	R	pračkový sifon	ks	1,00	500,00	500,00
23	R	pračkový ventil	ks	1,00	500,00	500,00
24	R	ventil WC	ks	1,00	500,00	500,00
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				2 000,00
Díl: 725	Zařizovací předměty					
25	725037122R00	Umyvadlo na šrouby včetně odstranění stávajícího	soubor	1,00	1 560,00	1 560,00
26	725249101R00	Montáž sprchových boxů	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00
27	725311114U00	Dřez smaltovaný	soubor	1,00	2 310,00	2 310,00
28	725821315U00	Baterie dřezová	soubor	1,00	1 510,00	1 510,00
29	725841311U00	Baterie sprcha stěna	soubor	1,00	2 241,00	2 241,00
30	R	dodávka a montáž plynový sporák	ks	1,00	5 240,00	5 240,00
31	R	dodávka a montáž kuchyňské desky s úpravou	ks	1,00	2 650,00	2 650,00
32	R	dodávka a montáž skříňky pod dřez 100/82/60	ks	1,00	3 560,00	3 560,00
33	55428098.A	Kout sprchový dodávka třístranný	kus	1,00	7 260,00	7 260,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				27 531,00
Díl: 730	Ústřední vytápění					
34	1	plynový kondenzační kotel 20KW s průtokovým ohřevem TV	kpl	1,00	35 561,00	35 561,00
35	10	přepouštěcí ventil 3/4" 10kpa	ks	1,00	1 565,00	1 565,00
36	11	kuřový uzávěr 3/4"ks	ks	2,00	387,00	774,00
37	12	filtr 3/4"	ks	1,00	237,00	237,00
38	13	vypouštěcí ventil 1/2"	ks	4,00	295,00	1 180,00
39	14	vypouštěcí ventil 3/8"	ks	2,00	311,00	622,00
40	15	automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	2,00	155,00	310,00
41	16	armatura připojovací rohová G 1/2*18 PN 10 do 110C radiátorů typu VK	ks	3,00	387,00	1 161,00
42	17	termostatická hlavice	ks	1,00	522,00	522,00
43	18	ruční hlavice	ks	2,00	266,00	532,00
44	19	otopné těleso s vestavěným termostatickým ventilem 33/600*1000	ks	2,00	6 250,00	12 500,00
45	2	Prostorový termostat	ks	1,00	2 360,00	2 360,00
46	20	otopné těleso s vestavěným termostatickým ventilem 33/600*900	ks	1,00	5 890,00	5 890,00
47	21	potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22*1	m	25,00	265,00	6 625,00
48	22	potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18*1	m	5,00	234,00	1 170,00
49	23	potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D15*1	m	12,00	221,00	2 652,00
50	24	izolace potrubí 18*9mm	m	5,00	55,00	275,00
51	25	izolace potrubí 15*9mm	m	12,00	48,00	576,00
52	26	cirkulační digestoř	ks	1,00	4 520,00	4 520,00
53	4	Svislé odkouření včetně svislého vstavce d60/100mm	ks	1,00	874,00	874,00
54	5	prodlužovací kus odkouření 2m,d60/100mm	ks	2,00	1 855,00	3 710,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2017/029 Oprava obecních bytů Čičenice	Rozpočet: SO02
Objekt :	SO02 2.NP-Oprava obecních bytů Čičenice	2.NP-Oprava obecních bytů Čičenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
55	6	Prodlužovací kus odkouření 0,5m, d60/100mm	ks	1,00	155,00	155,00
56	7	koleno 87 d60/100mm	ks	2,00	855,00	1 710,00
57	9	sada upevňovacích třmenů d100mm 5ks	kpl	1,00	288,00	288,00
Celkem za 730 Ústřední vytápění						85 769,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
58	764510450RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm nalepení Enkolitem 1,20*3	m	3,60 3,60	550,00	1 980,00
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						1 980,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
59	766621401U00	Mřz okno zdvoj otoč v -1,5m dí kce 1,20*1,70*3	m2	6,12 6,12	800,00	4 896,00
60	R	oprava kování, klíky, zámkové dveře	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
61	61110120	Okno PLAST 1200/1700	kus	3,00	8 550,00	25 650,00
62	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,04	1 500,00	65,39
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						33 611,39
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				
63	775592002R00	Broušení dřevěných podlah střední zr.36-40 27,40+13,80	m2	41,20 41,20	160,00	6 592,00
64	775599120R00	Impregnace podlah	m2	41,20	150,00	6 180,00
65	775599130R00	Celoplošné tmelení Fugenkitt	m2	41,20	120,00	4 944,00
Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové						17 716,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				
66	776521100RU3	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny Novoflor standard tl. 1,5 mm (27,40+13,80)*1,10	m2	45,32 45,32	650,00	29 458,00
67	776583110R00	Položení podložky pod povlakové podlahy včetně materiálu	m2	45,32	85,00	3 852,20
Celkem za 776 Podlahy povlakové						33 310,20
Díl: 781		Obklady keramické				
68	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr P 0,80*2,00	m2	1,60 1,60	30,00	48,00
69	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin, tmel, nad 20x25 cm 0,80*2,00	m2	1,60 1,60	350,00	560,00
70	781497111RS1	Lišta hliníková k obkladům 0,80	m	0,80 0,80	1 000,00	800,00
71	597813660R	Obkládačka 20x25cm předpoklad bude účtováno dle výběru 0,80*2,00*1,10	m2	1,76 1,76	300,00	528,00
72	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,03	1 000,00	29,63
Celkem za 781 Obklady keramické						1 965,63
Díl: 783		Nátěry				
73	783601814R00	Odstranění nátěrů truhlář., dveří výplň oškrábáním 0,95*2,15*2*2	m2	8,17 8,17	100,00	817,00
74	783621111U00	Nátěr synt truh DÚFA L 2x+1e+1tmel dveře 0,95*2,15*2*2	m2	8,17 8,17	280,00	2 287,60
75	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly 0,95*2,15*2*2	m2	8,17 8,17	50,00	408,50
Celkem za 783 Nátěry						3 513,10
Díl: 784		Malby				
76	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x 86,56+56,41	m2	147,77 142,97	10,00	1 477,70

Slepý rozpočet

Stavba :		2017/029 Oprava obecních bytů Čičenice			Rozpočet: SO02	
Objekt :		SO02 2.NP-Oprava obecních bytů Čičenice			2.NP-Oprava obecních bytů Čičenice	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2,40*2		4,80		
77	784195222R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	m2	147,77	35,00	5 171,95
78	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	142,97	60,00	8 578,20
		86,56+56,41		142,97		
	Celkem za	784 Malby				15 227,85
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
79	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,02	233,00	237,45
80	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,23	20,00	244,59
81	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,02	155,00	157,96
82	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,02	45,00	45,86
83	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,02	1 000,00	1 019,11
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 704,97
Díl:	M21	Elektromontáže				
84	R	výměna vypínačů	ks	3,00	1 000,00	3 000,00
85	R	výměna zásuvek	ks	8,00	1 000,00	8 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				11 000,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO03	Plynovod-Oprava obecních bytů Čič	JKSO	
Objekt			SKP	
SO03		Plynovod-Oprava obecních bytů Čičenice	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2017/029		Oprava obecních bytů Čičenice	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel		Ing. Pavel Štáška, Legii 1241, 389 01 Vodňany	Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	27 726	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	27 726	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	27 726	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	27 726	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum : 17.12.2014	Datum : 17.12.2014
Podpis :	Podpis: 	Podpis: 
	 Ing. Pavel Štáška Legii 1241 389 01 Vodňany IČ: 608 67 787 DIČ: CZ7012071583	Obec Čičenice Čičenice čp. 79, 387 71 tel.: 383 381 101 IČ: 00251097

Základ pro DPH	15,0 %	27 726 Kč
DPH	15,0 %	4 159 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		31 885 Kč

Poznámka :

Stavba :	2017/029 Oprava obecních bytů Čičenice	Rozpočet :	SO03
Objekt :	SO03 Plynovod-Oprava obecních bytů Čičenice	Plynovod-Oprava obecních bytů Čičenice	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
723 Vnitřní plynovod	0	27 726	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	27 726	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2017/029 Oprava obecních bytů Čičenice	Rozpočet: SO03
Objekt :	SO03 Plynovod-Oprava obecních bytů Čičenice	Plynovod-Oprava obecních bytů Čičenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
	R	chránička D 89*3,2mm	m	0,60	520,00	312,00
1	R	kohout kulový přímý G1/2 PN42 do 185C plnoprůtokový	ks	4,00	566,00	2 264,00
2	R	1*základní 2*vrchní nátěr potrubí	m	19,50	255,00	4 972,50
3	R	chránička D 76*3,2mm	m	0,60	488,00	292,80
4	R	zátky 6/4" vnitřní závit	ks	2,00	185,00	370,00
5	R	nerozová hadice 1/2" pro připojení sporáku	ks	2,00	455,00	910,00
6	R	kohout kulový přímý G5/4 PN42 do 185C plnoprůtokový	ks	4,00	899,00	3 596,00
7	R	kohout kulový přímý G6/4 PN42 do 185C plnoprůtokový	ks	2,00	955,00	1 910,00
8	R	potrubí s osvědčením o jakosti DN15 pro plyn	m	4,00	185,00	740,00
9	R	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN15	m	1,00	122,00	122,00
10	R	potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN32	m	2,00	213,00	426,00
11	R	plynoměr průtok 3,2m3 ZP/h dodávka plynár. organizace	kpl	2,00		
12	R	přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G1	ks	2,00	555,00	1 110,00
13	R	potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním D 76*3,2mm	m	12,00	422,00	5 064,00
14	R	potrubí s osvědčením o jakosti DN32 pro plyn	m	15,00	285,00	4 275,00
15	R	potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN40	m	0,50	235,00	117,50
16	R	potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním D57*3,2mm	m	4,00	311,00	1 244,00
17	R					
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				27 725,80